

**EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
DO PREGÃO PRESENCIAL 005/2018- SISTEMA REGISTRO DE PREÇO -
SRP**

A **CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS**, inscrita no CNPJ sob o nº 03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora do Processo Licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO, objetivado, a contratação de empresa para o fornecimento de produtos alimentícios de varejo e panificação destinados, a Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins e anexo, conforme necessidade desta casa de leis, apresentando-se como proposta mais vantajosa da empresas. CONFORME NECESSIDADE DESTA CASA DE LEIS, na modalidade ata de Registro de Preço, cuja licitação foi autorizada nos autos do Processo Administrativo nº 2018.005,

Fornecedor:	CNPJ/MF
Panificado Arte Massas Ltda.	05.887.095/0001-20

Item	Especificação	KG	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Pão Frances	KG	1.800	8,50	15.300,00
02	Rosca	KG	1.800	8,50	15.300,00
03	Margarina 500 Gr	Unid	300	5,10	1.530,00
04	Leite Pasteurizado	Lt	150	3,00	450,00
05	Refrigerante Cola ½ Lt	Lt	300	6,50	1.950,00
06	Refrigerante Guaraná 1 ½ Lt	Lt	300	5,10	1.530,00
07	Refrigerante Laranja 1 ½ Lt	Lt	300	5,10	1.530,00
08	Refrigerante Zero Cola 1 ½ Lt	Lt	300	5,19	1.557,00
11	Suco Uva 1 L de caixa	Lt	350	4,99	1.746,50
12	Suco Manga 1 L de caixa	Lt	300	6,50	1.950,00
13	Suco Goiaba 1 L de caixa	Lt	300	6,50	1.950,00
14	Suco de Peseço 1 L de caixa	Lt	300	6,50	1.950,00
17	Pastel de Carne	Kg	50	39,98	1.999,00

				Total	48.742,50
--	--	--	--	--------------	------------------

Fornecedor :	CNPJ/MF
Ana Rosa Coelho Milhomem	11.689.603/000169

item	Especificação	Unidade/Lt	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	Coxinha	Kg	50	51,50	2.575,00
16	Risole	Kg	50	56,00	2.800,00
18	Torta de Frango	Kg	65	56,00	3.640,00
19	Panqueca	Kg	60	57,50	3.450,00
20	Beiju	Kg	60	31,50	1.890,00
21	Quibe	Kg	60	31,50	1.890,00
22	Pão de Queijo	Kg	55	32,00	1.760,00
23	Bolo de Chocolate	Kg	40	22,50	900,00
24	Bolo de Cenoura	Kg	40	22,50	900,00
25	Bolo Formigueiro	Kg	40	22,50	900,00
26	Bolo de Mandioca	Kg	50	22,50	1.125,00
27	Bolo de Mangulão	Kg	50	22,50	1.125,00
28	Bolo Frito	Kg	30	22,50	675,00
29	Sanduche Natural	Kg	50	34,00	1.700,00
				Total	25.330,00

Fornecedor :	CNPJ/MF
Brisa Corp. Eireli - ME	20.789.197/0001-05

Item	Especificação	Lt	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09	Agua Mineral sem Gás 500 MI	FD	500	12,00	6.000,00
10	Agua Mineral com Gás 500 MI	FD	200	32,90	6.580,00
				Total	12.580,00

Importa-se o presente pregão/licitação, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 01.031.0101.2001.3.3.90.30

PUBLIQUE-SE.

Paraíso do Tocantins -TO, 29 de Março de 2019.

JOÃO GOMES CAMARGO
PRESIDENTE

